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Nybakta lussebullar och knapriga pepparkakor väntade eleverna på
Vedevågsskolan och Fröviskolan efter fredagens lunch. Bakom den juliga
överraskningen står Linda Sköldenström och ett helt gäng bullbakande
mammor, som kallar sig just - bullmammorna.

Sedan 2017 har Linda Sköldenström och de andra bullmammorna hjälpts åt att baka
godsaker till skolavslutningar och julfiranden på Vedevågsskolan. I år utökade de
verksamheten och bestämde sig för att även överraska Fröviskolans elever med
adventsfika, något som inte var gjort i en handvändning.
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– Till Vedevågsskolan har vi bakat för 90 personer, nu blev det ökning med 670
personer till, så det blev ett stort projekt, skrattar Linda.

Linda, som för tillfället utbildar sig till bagare, fick stor användning av såväl sina
sockersöta kunskaper som sin nya skolas lokaler när det gällde att tillverka de nästan
800 lussebullarna.

– Det här året hade jag tillgång till ett bättre kök, så det hjälpte verkligen till att ro
projektet i land, säger Linda.

Inför årets adventsbakande samlades man på ett smittsäkert sätt, nämligen i deras
egna Facebookgrupper skapade för just detta ändamål, en för Vedevåg och en för Frövi.

– Vi har hjälpts åt på olika sätt, några har bakat, någon köpte pepparkakor till alla
elever på Vedevågsskolan, och en annan köpte allergivänligt fika till de som inte tål
vissa ämnen. Sedan vill jag ge en stor eloge till ICA i Frövi, som faktiskt sponsrade med
nästan 700 pepparkakor till Fröviskolan, säger Linda.

På torsdagskvällen levererades alla bakverk till de båda skolorna, så att allt fanns redo
till fredagens adventsfika.

– Fram till i somras har vi kunnat vara med och servera i skolan, men på grund av
coronan så gick det inte nu. Men vi är jätteglada att det ändå gick att lösa. Det här
handlar om att sätta lite guldkant på tillvaron för eleverna, och speciellt i dessa tider
känns det extra viktigt, avslutar Linda.
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